Опубликовано в печатном средстве массовой информации «Зелёновский вестник» № 6 от 06.03.2017

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕЛЁНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СОСНОВСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

06.03.2017 с. Зелёное                                         № 18

Об отмене постановления администрации Зелёновского сельсовета от 01.12.2015

№ 134 «Об утверждении Административного регламента Зелёновского сельсове-

та по предоставлению муниципальной услуги «Заключение нового договора

аренды земельного участка для завершения строительства» на территории Зелё-

новского сельсовета Сосновского района Тамбовской области»

В соответствии с пунктом 2 статьи 3.3 Федерального закона от 25.10.2001

№ 137-ФЗ (ред. от 03.07.2016 № 334-ФЗ) «О введении в действие Земельного ко-

декса Российской Федерации», администрация Зелёновского сельсовета ПО-

СТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации

Зелёновского сельсовета от 01.12.2015 № 134 «Об утверждении

Административного регламента Зелёновского сельсовета по предоставлению

муниципальной услуги «Заключение нового договора аренды земельного

участка для завершения строительства» на территории Зелёновского сельсовета

Сосновского района Тамбовской области».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации Зелёновского сельсовета в сети Интернет.

3. Опубликовать настоящее постановление в средстве массовой ин-

формации Зелёновского сельсовета «Зелёновский вестник».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                                 Е.Д. Куликова